
Nazwisko szermierza Rank. szermierza

JANICKA Weronika 11
MROCHEM Patrycja 18
WŁOCZKA Oliwia 8

MAKOWSKA Agnieszka 19
ROSKOSZ Anna 21
TATOJ Anna 30

ADAMSKA Martyna 27
GWÓŹDŹ Julia 9
ZIĘTEK Patrycja 29

KNAPIK Agata 20
KNAPIK Katarzyna 2
ŚLIWIŃSKA Paulina 25

DĘBICKA Ewa 5
KORKUS Emilia 6
RYŚ Patrycja 23
ZACHOROWSKA Aleksandra 22

KAWENCKA Ewa 3
KOBYLNICKA Michalina 24
MAJGIER Klara 10
STASZULONEK Karolina 1

FRYSTACKA Patrycja 17
PĘKAŁA Beata 7
PIEJAK Zofia 15
ZGRYŹNIAK Kinga 3

KRAUSE Marta 32
KUŚKA Aleksandra 14
MALCZOK Karolina 33

LICZBERSKA Aneta 12
OSADNIK Maja 16
PAMUŁA Zuzanna 13
SADOWSKA Paulina 26



Tabela z walkami o wszystkie miejsca od 16
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Rozstawienie Nazwa drużyny Klub Kraj Ranking drużyny Notatki
1 PIAST GLIWICE PIAST GLIWICE POL 4,666667
2 RMKS RYBNIK RMKS RYBNIK POL 8,333333
3 MUSZKIETER GLIWICE MUSZKIETER GL. POL 11
4 AZS AWF KATOWICE 1 AZS AWF KATOWICE POL 12,33333
5 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. UKS WOŁOD. SIEM. ŚL. POL 13,66667
6 DOSiR SOKOLNIA CHORZÓW DOSIR SOKOLNIA CH. POL 15,66667
7 BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE BYTOM. TOW. SZERM. POL 21,66667
8 AZS AWF KATOWICE 2 AZS AWF KATOWICE POL 23,33333
9 UKS TRÓJKA RADLIN UKS TRÓJKA RADLIN POL 26,33333



JRTWS

Arb: TRZEPIZUR Przemysław (POL)

1

Finał

Arb: ĆWIELĄG Tomasz (POL)

1

Arb: SZKLAR Aleksandra (POL)
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Półfinały

Arb: KONWICKA Izabella (POL)

1

Arb: WYCISK Dorota (POL)

2

(3) DOSiR SOKOLNIA CHORZÓW

Arb: SZKLAR Aleksandra (POL)

3

Arb: BARTOLEWSKI Wacław (POL)
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Tabela T8 (Pl. 1-8)
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Arb: WYCISK Dorota (POL)
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(5) UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.
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4
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(6) DOSiR SOKOLNIA CHORZÓW6

(7) BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE
7
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Tabela T16

PIAST GLIWICE / POL

UKS TRÓJKA RADLIN / POL

AZS AWF KATOWICE / POL

(5) UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

UKS WOŁOD. SIEM. ŚL. / POL

AZS AWF KATOWICE / POL

MUSZKIETER GL. / POL

(6) DOSiR SOKOLNIA CHORZÓW
DOSIR SOKOLNIA CH. / POL

(7) BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE

BYTOM. TOW. SZERM. / POL

RMKS RYBNIK / POL

Arb: JANTAS Andrzej (POL)

1

Medal brązowy

AZS AWF KATOWICE / POL

(3) DOSiR SOKOLNIA CHORZÓW
DOSIR SOKOLNIA CH. / POL

(5) UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

Arb: ĆWIELĄG Tomasz (POL)

1

Tabela T2 (Pl. 5-6)

(5) UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

Arb: JANTAS Andrzej (POL)

1

(6) BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE

Arb: SZCZĘŚNIAK Piotr (POL)

2

Tabela T4 (Pl. 5-8)

AZS AWF KATOWICE / POL

(5) UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

UKS WOŁOD. SIEM. ŚL. / POL

MUSZKIETER GL. / POL

(7) BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE

BYTOM. TOW. SZERM. / POL

Arb: BARTOLEWSKI Wacław (POL)

1

Tabela T2 (Pl. 7-8)

AZS AWF KATOWICE / POL

MUSZKIETER GL. / POL
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Tabela T2 (Pl. 9-10)
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2

Tabela T4 (Pl. 9-12)
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Tabela T8 (Pl. 9-16)

UKS TRÓJKA RADLIN / POL



JRTWS
Mistrzostwa Śląska Juniorów
sobota, 2 marca 2019 - 13:20

6 ROSKOSZ Anna 5 5 5 5 KUŚKA Aleksandra 3
5 TATOJ Anna 5 10 9 4 MALCZOK Karolina 1
4 MAKOWSKA Agnieszka 2 12 14 5 KRAUSE Marta 2
6 ROSKOSZ Anna 8 20 18 4 MALCZOK Karolina 1
4 MAKOWSKA Agnieszka 5 25 24 6 KUŚKA Aleksandra 3
5 TATOJ Anna 5 30 27 3 KRAUSE Marta 2
4 MAKOWSKA Agnieszka 5 35 32 5 MALCZOK Karolina 1
6 ROSKOSZ Anna 5 40 35 3 KRAUSE Marta 2
5 TATOJ Anna 5 45 37 2 KUŚKA Aleksandra 3

Sędzia: WYCISK Dorota (T.S. GÓRNIK RADLIN / POL)

6 ROSKOSZ Anna 2 2 5 5 STASZULONEK Karolina 3
5 TATOJ Anna 2 4 10 5 MAJGIER Klara 1
4 MAKOWSKA Agnieszka 0 4 15 5 KAWENCKA Ewa 2
6 ROSKOSZ Anna 1 5 20 5 MAJGIER Klara 1
4 MAKOWSKA Agnieszka 4 9 25 5 STASZULONEK Karolina 3
5 TATOJ Anna 1 10 30 5 KAWENCKA Ewa 2
4 MAKOWSKA Agnieszka 6 16 35 5 MAJGIER Klara 1
6 ROSKOSZ Anna 3 19 40 5 KAWENCKA Ewa 2
5 TATOJ Anna 6 25 45 5 STASZULONEK Karolina 3

Sędzia: KONWICKA Izabella (PAŁAC MŁODZ. KAT. / POL)

6 MROCHEM Patrycja 5 5 1 1 OSADNIK Maja 3
5 JANICKA Weronika 5 10 3 2 LICZBERSKA Aneta 1
4 WŁOCZKA Oliwia 5 15 6 3 PAMUŁA Zuzanna 2
6 MROCHEM Patrycja 5 20 12 6 LICZBERSKA Aneta 1
4 WŁOCZKA Oliwia 5 25 21 9 OSADNIK Maja 3
5 JANICKA Weronika 5 30 25 4 PAMUŁA Zuzanna 2
4 WŁOCZKA Oliwia 5 35 31 6 LICZBERSKA Aneta 1
6 MROCHEM Patrycja 5 40 34 3 PAMUŁA Zuzanna 2
5 JANICKA Weronika 5 45 36 2 OSADNIK Maja 3

Sędzia: WYCISK Dorota (T.S. GÓRNIK RADLIN / POL)



6 KNAPIK Agata 5 5 4 4 KORKUS Emilia 3
5 KNAPIK Katarzyna 5 10 5 1 DĘBICKA Ewa 1
4 ŚLIWIŃSKA Paulina 5 15 10 5 ZACHOROWSKA Aleksandra 2
6 KNAPIK Agata 5 20 14 4 DĘBICKA Ewa 1
4 ŚLIWIŃSKA Paulina 5 25 17 3 KORKUS Emilia 3
5 KNAPIK Katarzyna 5 30 23 6 ZACHOROWSKA Aleksandra 2
4 ŚLIWIŃSKA Paulina 5 35 25 2 DĘBICKA Ewa 1
6 KNAPIK Agata 5 40 32 7 ZACHOROWSKA Aleksandra 2
5 KNAPIK Katarzyna 5 45 34 2 KORKUS Emilia 3

Sędzia: SZKLAR Aleksandra (AZS AWF KATOWICE / POL)

6 FRYSTACKA Patrycja 5 5 1 1 ZIĘTEK Patrycja 3
5 ZGRYŹNIAK Kinga 5 10 2 1 ADAMSKA Martyna 1
4 PĘKAŁA Beata 2 12 9 7 GWÓŹDŹ Julia 2
6 FRYSTACKA Patrycja 8 20 15 6 ADAMSKA Martyna 1
4 PĘKAŁA Beata 5 25 20 5 ZIĘTEK Patrycja 3
5 ZGRYŹNIAK Kinga 5 30 26 6 GWÓŹDŹ Julia 2
4 PĘKAŁA Beata 5 35 30 4 ADAMSKA Martyna 1
6 FRYSTACKA Patrycja 5 40 34 4 GWÓŹDŹ Julia 2
5 ZGRYŹNIAK Kinga 5 45 34 0 ZIĘTEK Patrycja 3

Sędzia: BARTOLEWSKI Wacław (PIAST GLIWICE / POL)

6 MROCHEM Patrycja 3 3 5 5 STASZULONEK Karolina 3
5 JANICKA Weronika 5 8 10 5 MAJGIER Klara 1
4 WŁOCZKA Oliwia 4 12 15 5 KAWENCKA Ewa 2
6 MROCHEM Patrycja 7 19 20 5 MAJGIER Klara 1
4 WŁOCZKA Oliwia 3 22 25 5 STASZULONEK Karolina 3
5 JANICKA Weronika 2 24 30 5 KAWENCKA Ewa 2
4 WŁOCZKA Oliwia 6 30 35 5 MAJGIER Klara 1
6 MROCHEM Patrycja 4 34 38 3 KAWENCKA Ewa 2
5 JANICKA Weronika 5 39 45 7 STASZULONEK Karolina 3

Sędzia: ĆWIELĄG Tomasz (MUSZKIETER GL. / POL)



6 PIEJAK Zofia 2 2 5 5 KNAPIK Katarzyna 3
5 ZGRYŹNIAK Kinga 8 10 8 3 ŚLIWIŃSKA Paulina 1
4 FRYSTACKA Patrycja 5 15 11 3 KNAPIK Agata 2
6 PIEJAK Zofia 4 19 20 9 ŚLIWIŃSKA Paulina 1
4 FRYSTACKA Patrycja 5 24 25 5 KNAPIK Katarzyna 3
5 ZGRYŹNIAK Kinga 5 29 30 5 KNAPIK Agata 2
4 FRYSTACKA Patrycja 5 34 35 5 ŚLIWIŃSKA Paulina 1
6 PIEJAK Zofia 5 39 40 5 KNAPIK Agata 2
5 ZGRYŹNIAK Kinga 6 45 44 4 KNAPIK Katarzyna 3

Sędzia: SZKLAR Aleksandra (AZS AWF KATOWICE / POL)

3 ZGRYŹNIAK Kinga 5 5 2 2 KAWENCKA Ewa 6
1 PĘKAŁA Beata 2 7 10 8 STASZULONEK Karolina 5
2 FRYSTACKA Patrycja 8 15 14 4 MAJGIER Klara 4
1 PĘKAŁA Beata 4 19 20 6 KAWENCKA Ewa 6
3 ZGRYŹNIAK Kinga 5 24 25 5 MAJGIER Klara 4
2 FRYSTACKA Patrycja 6 30 28 3 STASZULONEK Karolina 5
1 PĘKAŁA Beata 2 32 35 7 MAJGIER Klara 4
2 FRYSTACKA Patrycja 4 36 40 5 KAWENCKA Ewa 6
3 ZGRYŹNIAK Kinga 2 38 45 5 STASZULONEK Karolina 5

Sędzia: TRZEPIZUR Przemysław (AZS AWF KATOWICE / POL)

6 KNAPIK Agata 3 3 5 5 MROCHEM Patrycja 3
5 KNAPIK Katarzyna 3 6 10 5 WŁOCZKA Oliwia 1
4 ŚLIWIŃSKA Paulina 1 7 15 5 JANICKA Weronika 2
6 KNAPIK Agata 5 12 20 5 WŁOCZKA Oliwia 1
4 ŚLIWIŃSKA Paulina 6 18 25 5 MROCHEM Patrycja 3
5 KNAPIK Katarzyna 6 24 30 5 JANICKA Weronika 2
4 ŚLIWIŃSKA Paulina 3 27 35 5 WŁOCZKA Oliwia 1
6 KNAPIK Agata 5 32 40 5 JANICKA Weronika 2
5 KNAPIK Katarzyna 11 43 45 5 MROCHEM Patrycja 3

Sędzia: JANTAS Andrzej (PIAST GLIWICE / POL)



6 PAMUŁA Zuzanna 5 5 3 3 TATOJ Anna 3
5 OSADNIK Maja 5 10 5 2 MAKOWSKA Agnieszka 1
4 SADOWSKA Paulina 5 15 12 7 ROSKOSZ Anna 2
6 PAMUŁA Zuzanna 3 18 20 8 MAKOWSKA Agnieszka 1
4 SADOWSKA Paulina 7 25 24 4 TATOJ Anna 3
5 OSADNIK Maja 4 29 27 3 ROSKOSZ Anna 2
4 SADOWSKA Paulina 6 35 32 5 MAKOWSKA Agnieszka 1
6 PAMUŁA Zuzanna 5 40 38 6 ROSKOSZ Anna 2
5 OSADNIK Maja 5 45 41 3 TATOJ Anna 3

Sędzia: JANTAS Andrzej (PIAST GLIWICE / POL)

3 ZIĘTEK Patrycja 5 5 1 1 ZACHOROWSKA Aleksandra 6
1 ADAMSKA Martyna 5 10 6 5 KORKUS Emilia 5
2 GWÓŹDŹ Julia 5 15 9 3 DĘBICKA Ewa 4
1 ADAMSKA Martyna 5 20 12 3 ZACHOROWSKA Aleksandra 6
3 ZIĘTEK Patrycja 5 25 15 3 DĘBICKA Ewa 4
2 GWÓŹDŹ Julia 5 30 21 6 KORKUS Emilia 5
1 ADAMSKA Martyna 5 35 25 4 DĘBICKA Ewa 4
2 GWÓŹDŹ Julia 5 40 28 3 ZACHOROWSKA Aleksandra 6
3 ZIĘTEK Patrycja 5 45 33 5 KORKUS Emilia 5

Sędzia: SZCZĘŚNIAK Piotr (PIAST GLIWICE / POL)

3 ZIĘTEK Patrycja 5 5 2 2 LICZBERSKA Aneta 6
1 ADAMSKA Martyna 4 9 10 8 OSADNIK Maja 5
2 GWÓŹDŹ Julia 4 13 15 5 SADOWSKA Paulina 4
1 ADAMSKA Martyna 4 17 20 5 LICZBERSKA Aneta 6
3 ZIĘTEK Patrycja 8 25 24 4 SADOWSKA Paulina 4
2 GWÓŹDŹ Julia 1 26 30 6 OSADNIK Maja 5
1 ADAMSKA Martyna 4 30 35 5 SADOWSKA Paulina 4
2 GWÓŹDŹ Julia 3 33 40 5 LICZBERSKA Aneta 6
3 ZIĘTEK Patrycja 5 38 45 5 OSADNIK Maja 5

Sędzia: ĆWIELĄG Tomasz (MUSZKIETER GL. / POL)



6 ZACHOROWSKA Aleksandra 4 4 5 5 ROSKOSZ Anna 3
5 KORKUS Emilia 6 10 9 4 MAKOWSKA Agnieszka 1
4 RYŚ Patrycja 5 15 14 5 TATOJ Anna 2
6 ZACHOROWSKA Aleksandra 5 20 17 3 MAKOWSKA Agnieszka 1
4 RYŚ Patrycja 5 25 22 5 ROSKOSZ Anna 3
5 KORKUS Emilia 5 30 30 8 TATOJ Anna 2
4 RYŚ Patrycja 3 33 35 5 MAKOWSKA Agnieszka 1
6 ZACHOROWSKA Aleksandra 7 40 39 4 TATOJ Anna 2
5 KORKUS Emilia 5 45 43 4 ROSKOSZ Anna 3

Sędzia: BARTOLEWSKI Wacław (PIAST GLIWICE / POL)
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Miejsce Nazwisko Kluby Kraj
1 PIAST GLIWICE PIAST GLIWICE POL
2 RMKS RYBNIK RMKS RYBNIK POL
3 AZS AWF KATOWICE 1 AZS AWF KATOWICE POL
4 DOSiR SOKOLNIA CHORZÓW DOSIR SOKOLNIA CH. POL
5 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. UKS WOŁOD. SIEM. ŚL. POL
6 BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE BYTOM. TOW. SZERM. POL
7 MUSZKIETER GLIWICE MUSZKIETER GL. POL
8 AZS AWF KATOWICE 2 AZS AWF KATOWICE POL
9 UKS TRÓJKA RADLIN UKS TRÓJKA RADLIN POL


